
1 r:ľEh
DIAMO, státní podnik
Máchova 201

DIAMO 47127 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510145131
Datum vystavení: 19.09.2023

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly
735 06 Karviná

Dodavatel:
INTERSTEEL s.r.0.
Kutuzovova 547/13
Vítkovice
703 00 Ostrava

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 25893980 DIČ: CZ25893980
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVII[, vložka 520
Banka: 

Vyřizuje/Kontakt: 

Dodací lhůta: 15.10.2023 Místo dodání:
Incoterms 2010: 
Splatnost: od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 
Záruční doba se sjednává v rozsahu 

Plátce DPH ie Dovinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZDPH"). V opačném případe je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen wstavit nový, bezvadný
doklad s novým datem splatnosti. V tomto pripade není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel die § ló9 Zl)Pti ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Cástku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
spinění-celého závazku-objednatele. Při·nedodržení-dodací Ihůty-předmětu ·objednávkyje·dodavatel-povinen zaplatit·objednateli·smitivni -pokutu
ve výši  z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomi, že objednatel ie povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bezjakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti nôkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na obiednávce Ize použít pouze za účelem zpracování obiednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 0 ochraně fvzických osob v souvisíosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES Mále jen GDPR). [-Javatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k linému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

.]zä

Označení a specifikace výrobků a služeb 1 MJ I Cena/MJ I Množství I Předpokl. cena 1

OCEL
OCEL
OCEL
OCEL
OCEL
OCEL
OCEL
OCEL
OCEL
PLECH
PLECH
PLECH
PLECH
PLECH
ÚHELNíK 
ÚHELNíK
JAKL 
OCEL

Nalevajková Barbora Bc.
Psací stroj
D700/



INTERSTEEL scr.Oď
Kutuzovova 547/13
703 00 Ostrava

ČísloObjednávky/datum
4510145131 / 19.09.2023

Strana
2

Označení a specifikace výrobků a služeb 1 MJ 1 Cena/MJ 1 Množství I Předpokl. cena 1

PLECH
OCEL 
OCEL 
PLECH
PLECH
OCEL 

PLECH 

Objednané zboží dodejte v co nejkratším možném termínu
Prosím o potvrzení objednávky

VZVZ0171858

Celková hodnota bez DPH CZK 256.462,00

2 6  -09- 20 4.10 - koá_1
Razitko a po s obJednatele: Razítko a podpis dodavatele
 

®

tel pr




